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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81602028L

2. Data e Regjistrimit 02/04/2008
3. Emri i Subjektit IM &  AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga 
Konferenca e Pezes, Perballe ish Kombinatit te Drurit Misto 
Mame, Objekt ne ndertim me zone kadastrale 3866 
3.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.800,00
9. Objekti i aktivitetit Montim, punime duroalumini dhe sherbime ne fushen e 

ndertimit.
Elisabeta Koçiaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2017                Deri: 25/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisabetaKoçiaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 3.800,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mjetin tip Ford Tranzit me Targe 
TR 0278 T 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: IM & AL
E-Mail: betakociu@yahoo.it  
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Telefon: 0682056005  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-129502-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147500-06-08
Telefon ishte            ("0682936364")          u be            ("0682936264")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Altin Shkalla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Koçiaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Koçiaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Koçiaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

01/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307669-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, perballe ASTIRIT.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa, Nr. 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524439-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 21.03.2011 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F262FF-5927-4477-9774-8A4A15E05CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEEF2623-633F-4751-ABEE-CCD0BAC57A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15FBC23-A405-4FAB-B0F2-9E0F4F12E1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974C6D8A-D16F-403A-B672-AF650DDF6876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5002A7BE-BB2E-430C-8252-44D648B41832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2376A835-8532-404F-9CF3-E5A24F093DD6
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ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga dytesore e autostrades Tirane - Durres, pas Casa Italias, Godine 1 kateshe;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Unaza e Re, perballe ASTIRIT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-794617-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.05.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i kerkeses date 
31.05.2012,per hapje te adresave dytesore.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672046005")         
Objekti ishte            ("Prodhim,montim,punime duralumini,agjensi imobiliare,sherbime te 
ndryshme ne ndertim")          u be            ("Prodhim,montim,punime duralumini,agjensi 
imobiliare, ne fushen e ndertimit cdo lloj sherbimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, Rruga Teodor Keko prane karburantit Taçi Oil;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Fiat Marengo me Targe TR 0778 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjetin tip Ford Tranzit me Targe TR 0278 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
dytesore e autostrades Tirane - Durres, pas Casa Italias, Godine 1 kateshe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elisabeta Koçiaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/03/2008")            u be              ("31/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elisabeta Koçiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("31/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06755800-F12B-4FD3-9C72-2795495C5424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484D2259-2322-4462-939F-ABB309284C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C470F59A-9985-496B-AF57-A7FFAEDF712D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CAE9E7-9C95-41B8-9DE2-D14C16AB725D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4412C17-F059-458C-8FA9-D8DA0E78D7FF
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10/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-144987-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 19.06.2013 te ortakut te vetem per 
miratimin e llogarive vjetore te ushtrimit 2012, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 
fitimi i realizuar gjate vitit ushtrimor 2012 duke perfshire fitimet e pashperndara nga 
periudhat paraushtrimore dhe rezervat e tjera, caktimin e zj. Valbona Merko, eksperte 
kontabel regjistruar me nr.137 te licenses leshuar nga IEKA date 28.01.2005 per 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, emerimin e zj. Valbona Merko, eksperte 
kontabel regjistruar me nr.137 te licenses leshuar nga IEKA date 28.01.2005 per auditimin 
e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2013. Depozitimi i Vendimit date 25.06.2013 
te ortakut te vetem per miratimin e raportit te dates 24.06.2013 te ekspertes kontabel te 
regjistruar zj. Valbona Merko mbi zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nga fitimet 
e realizuara gjate vitit ushtrimor 2012, fitimet e pashperndara nga periudhat paraushtrimore 
dhe rezervat e tjera, miratimin e zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitimi i 
Raportit date 24.06.2013 te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit 
nepermjet perfshirjes ne te te fitimeve dhe rezervave te pashperndara te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.800,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Koçiaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisabeta Koçiaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("3.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549683-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-715488-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.11.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 11.11.2014, ku është kërkuar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE15863B-94C8-4545-B01F-5635B8681AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B56284-8CB2-41EC-BA6D-86A354A544A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FCA8EC-8487-44F7-A5D1-8D1569014F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF6121F-B6FF-4BF6-A147-1CF3418E508F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9380CEF1-982F-4842-A7D2-35E40D69A55A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8D75B2-0E6E-4443-9BE7-50338E9DB511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B202039E-33CF-4B70-B8AD-D8EEE8D5092E
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Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Ndryshimi i numrit të kontaktit. 
Deklarim i adresës së email-it.
Telefon ishte            ("0682936264")          u be            ("0682056005")         
Telefon 1 ishte            ("0672046005")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("betakociu@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajës, Ish ndërmarrja Industriale Nr. 1, Nr. 116;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
tip Fiat Marengo me Targe TR 0778 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Rruga Teodor Keko prane karburantit Taçi Oil;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853375-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121897-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164473-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FDA45B-3E9D-42DB-BD4D-0499C47219B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B21AA1-407C-4C81-B4A0-08ACEC4D68C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E343DF-42FE-4449-BC02-6DEA73A1706E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44B4E02-0A5D-40FE-80DE-B3568C3D41EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44B4E02-0A5D-40FE-80DE-B3568C3D41EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7005CBB3-6B35-4325-8D35-0357F1340BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909B3C64-CA1C-4FBB-9ECF-DE373FDDBB4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FEEBAD-77F9-4A7A-B8E2-7B587BCC8A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBC465C-75EB-4BE4-9C35-9D35798616C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7392FDA0-007F-4CAA-B54F-F720FEAD78A3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-696739-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit dt. 13.05.2016 per ndryshimin e adreses 
kryesore te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Konferenca e Pezes, Perballe ish Kombinatit te Drurit 
Misto Mame, Objekt ne ndertim me zone kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajës, Ish ndërmarrja Industriale Nr. 1, Nr. 116;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777737-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851795-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872868-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim,montim,punime duralumini,agjensi imobiliare, ne fushen e 
ndertimit cdo lloj sherbimi.")          u be            ("Montim, punime duroalumini dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD795838-2A06-4605-B3BB-7C700574ED57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D9B128-6A6D-4714-8238-BFDA5BBF54AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D6973B-A8AA-4F19-A626-2093B9477F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9671A67F-FFB0-4BAB-B37E-C1B8E89B28D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9671A67F-FFB0-4BAB-B37E-C1B8E89B28D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1371379-EB52-4DDE-97AD-C96B1DF8F415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4044BF5-7609-4157-B679-32EB8C9D4E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B599362-C3CE-4BF8-BB6E-93E61A9A8A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB05CFC-9DD9-4D01-AA8B-031BAA66D629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6BF04F-A009-4B98-96C8-E7D4671E7A22
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sherbime ne fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903100-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987459-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262216-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.766/4 Regj, datë 20.04.2017, "Urdhër 
për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Dionis 
Mekshaj, protokolluar nga QKB me Nr.6042 Prot, datë 25.05.2017, ku është urdhëruar: 
Vendosjen e sekuestros në QKB mbi aksionet që zotëron debitori subjekti "IM&AL" me 
NUIS (NIPT) K81602028L deri në një urdhër të dytë të Përmbaruesit Gjyqësor. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391943-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBF7C17-2C11-453A-AB2C-2B58E9BDB162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEC83C6-F092-4B24-87D1-3D8CE19FE68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEC83C6-F092-4B24-87D1-3D8CE19FE68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE7179-1D17-4FD6-AC6C-451DF121BE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8602F569-4DA9-4AA1-A1A5-F57E86DDC55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795FD35A-9B9C-4C45-9026-2D0182497EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64BB5BE-BE44-47E6-998F-1661063E3442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B095B1-A75E-41AF-879B-259292B43B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B095B1-A75E-41AF-879B-259292B43B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F8013A-C537-4B6B-B6F1-2E178DFFDD81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF1A6EC-5B17-49A4-B43C-45A9606ED87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F107996D-E243-4585-874E-AEAF36C02E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32073FC-07CE-4500-BE91-CC1665D36119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636C4108-3E55-4059-974D-F16881ECB71C
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26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398506-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.07.2017, ku 
eshte vendosur shtyrja e afatit te admistratorit zj.Elisabeta Kociaj per pese vite.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elisabeta Koçiaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/05/2012")            u be              ("25/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elisabeta Koçiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/05/2017")            u be              ("25/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829073-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272537-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI ORTAKUT.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274643-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169E3788-C5B6-4CBC-A088-056994AFDE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169E3788-C5B6-4CBC-A088-056994AFDE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E223077E-FED6-4E8D-A53E-3FF69E42B2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCB5655-E8E5-4C7A-B707-0C09F07D8202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756DA878-26C9-40B5-A925-32681B041909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA98CA8A-58E9-4658-9EEE-52CA2E70A981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA98CA8A-58E9-4658-9EEE-52CA2E70A981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F39ED8-C9F2-4B5A-86C4-58FB158C452F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C435A8-1E1A-43F1-936F-C568D2630628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076CD665-C280-4054-A872-F4BAA2B80298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9E030F-607E-4D28-A95F-051587CFB9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C6D606-B8EB-4B6B-A898-6CC2BDC85610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EDEF07-BF28-4FD3-9DE6-9E65463070D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C42DA2-015F-46D1-A1B6-0A2B820F7A86
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
IM & AL.pdf
VENDIMI ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543272-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF 2019.pdf
Vendimi Ortakut.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753277-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Im & Al vedimi ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962053-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres IM AL 
2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  IM AL 2021.xlsx
vendim asambleje per bilancin 2021 im al.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

09/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983430-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.07.2022 per riemerimin e 
administratorit znj.Elisabeta Koçiaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8AD0CE-E86E-4779-A2AA-0E0C79EB2E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3FA276-6585-4F31-963A-57A6E955C220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BCE2BD-BB44-4B6B-B804-BD48784AA21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96CAA68-EAE5-4586-8BCB-F195487F899E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201A63E6-3EFC-49A4-8CB3-CF3F3129CC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DED04A0-5A1B-4318-81D1-F6DDF407A2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDD4E69-1441-41F1-A778-460D3A0C5FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8AFEDE-EC15-4C11-81E2-A57C81874474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D55078-278A-4333-901E-FB06F8E55A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF66CBD5-DE14-449C-B2CD-D95107857F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1E1CAB-4269-4538-907F-955B19148D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB3A1DD-A2B7-4C16-8A56-B678BE7CE5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714861AF-2FE6-48E7-8835-98B8B0BCDDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714861AF-2FE6-48E7-8835-98B8B0BCDDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34B69E7-005B-4FA0-941F-D2F4AC994DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F96411-251F-4BF9-A087-0A64F697C2B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252128BE-8368-4397-8A69-493311B639E1
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elisabeta Koçiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2022")            u be              ("25/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182098-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformSIPASNATYRESIMAL.xlsx
POZICIONIFINANCIARIMAL.xlsx
shenimeshpjeguese.pdf
VENDIMASAMBLEJEPERMIRATIMBILANCIIMAL.pdf

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F680CEEF-236B-49C1-8341-FA9CCEDBB66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F11255-3478-48B4-846D-B5F19134310C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2D5909-65E1-4A3F-AAF1-BAC0C95968B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939B77FD-513F-4E26-A2E5-5B9ACFE78866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1266B56B-833F-40F6-BAF1-989A7D413C30

